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Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: MezczyzZni

Msc

Zawodnik
LEMANSKI Damian
SNARSKI Dariusz
JACHYMIAK Robert
CIEPIELA Patryk
ATANASOW ANCEW Dawid
TYLEK Cyprian
ZAGORSKI Mariusz
PAWLUS Mirostaw
DOMIN Marcin
KIJEK Andrzej
ZARNOWSKI Grzegorz
WOSIEK Pawet
WIDUCH Jarek
PODGORSKI Krzysztof
SWITALA Marcin
GAWLEWICZ Tomasz
JUCHA Jacek
SLIWINSKI Pawet
RYCHLEC Stawomir
WICHEREK Maciej
KOLBIARZ Dominik
LAZAR Damian
BOGUSLAWSKI tukasz
ZOLTEK Piotr
RULAK Jerzy
LIK Marek
KONDRAKIEWICZ Rafat

L ROZROG"” - TST 68 KM

Turbacz Summer Trail

Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci
“MURAWA”

2021-06-26

Nowy Targ

68 km

Punkt pomiarowy: 15,0 km

Numer
18
35
11

41
45
26

14
47
44
43
28
39

12
38
31
42
612
17

48
30
19
15

Klub

Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni
Mezczyzni

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria

01:39:30
01:42:01
01:42:35
01:42:39
01:42:40
01:42:52
01:42:55
01:43:23
01:49:13
01:50:44
01:52:59
01:54:40
01:55:11
01:55:52
01:56:20
01:56:54
02:01:48
02:01:55
02:03:18
02:03:35
02:06:01
02:14:16
02:14:19
02:15:36
02:15:42
02:18:20
02:36:13

Turbacz 1
15km

B4 SEGRI


file:///turbacz-summer-trail/m546.html
http://b4sport.pl

Turbacz 1

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria 15km
28 MARCHEWKA Andrzej 20 Mezczyzni 02:37:51
SABLINSKI Tomasz 32 Mezczyzni 02:39:46 DNF
30 DZISZKIEWICZ Grzegorz 7 Mezczyzni 02:39:47

Znaleziono 30 wynik(6w)
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